543. 75. *Toῖς ἐπὶ ταῖς πρόσοις ἐπιστήμασι*] Interp. *erectos pluteos* intelligit. Dion. Camusatus adscripserat, conferendos esse ex Herodoto III. 37. Pataicos, τοὺς οἱ Φοίνικες ἐν τῇσι πρόσογησι τῶν τριήρεων περιάγοντι, forte aliquid opinatus de Deorum simulacris. Id vero mihi nondum liquet. Esse arbitror τὰ σημεῖα, quibus Thucydides VI. 31. has Atheniensium naves ornavit, tametsi eius Schol. τὰς ἔξωθεν καταγόμενὰς τῶν τριήρων sive triremium picturas, exponat. Namque ἐπιστήματων vocis, quam funebri in re de columellis interpretatur Suidas, melius respondebit, si quae ornamenta, ex prora prominentia, intelligentur, cuiusmodi ἀργοστόλιον, de quo Schol. Apollon. Rhod. I. 1089., aut παιδάσμιον, aut eius generis alia, de quibus Schefferus Milit. Nav. L. II. 6. WESS.

544. 79. *Κατατυχεῖν τῆς στρατείας*] Idem est ac ἐπιτυχεῖν, quod eo in genere magis frequentatur. Vide L. I. 37. V. 1., et de re ipsa Thucydid. L. VI. 32., quem manifesto aemulatur. WESS.

544. 93. *Tὴν Ιασονιάδα καλ. ὄζον*] Unum fuit ex tribus Iapygum promontoriis, a Strabone L. VI. p. 401. memoratis, dictum ita ab adiacente Diocuron insula apud Plinium L. III. 10. Conf. Ph. Cluver. Ital. Ant. L. IV. p. 1307. WESS.

544. 94. *Τὸν καλούμενόν τε Σνυλλήτιον*] Mirum est tolerare Rhodomannum potuisse *Tεσριλίτιον Tescyletium*, quo nihil absurdius. Is. Vossius libri margini adscripserat τὸ Σνυλλήτιον. Is. Casaubonus ad Strabon. VI. p. 391. τὸ καλούμενόν τε Σνυλλήτιζόν. Uterque eruditus. Quod dedimus e scriptis est libris atque a Strabone, Σνυλλήτιον navifragum hoc *Seyllaceum* appellante, firmatur. WESS.

544. 96. *"Ἐπεισαν τοὺς Πρῆγίοντος*] Thucydid. VI. 46. ἥρξαντο πείθειν. Nimurum haud raro verba absolute ponuntur, quae conatum propositumque tantummodo indicant. Herodotus I. 68. ἐμισθοῦτο παρ' οὐτέ ἐξδιδόντος τὴν αὐλήν, i. e. conducere voluit. Et I. III. 139. Darius ἐπειθέμισε τῆς χλωρίδος, ταὶ αὐτὶν προσελθὼν ὠρέετο, qui id amiculum mercari cupiebat. Sue-

tonius Caesar. c. 29. *Cum adversariis autem pepigit, ut dimisis octo legionibus etc.* ubi Casaubon. WESS.

544. 2. Σιζαρὸν] Sic inf. c. 11. et 13., et recte. Habet ex Thucydide VI. 73., sed serius rebus gerendis eum cum collegis admoveente. WESS.

544. 9. Εἰογένην ἄξειν] Nihil muto. Utrinque ἄξειν et ξεῖν conmodum est. Vide L. XI. 63. XII. 56. Quare et scriptis in libris frequenter conmutantur, ut in Xenophont. de Exp. Cyr. III. p. 232. et VII. p. 308. De Camarinaeorum consiliis diligenter Thueydid. VI. 88. WESS.

545. 26. Ιτελόντες πνλίδα] Conf. Polyaen. de Stratag. L. L. 40. 4., quemque ille aemulatur, Thueydid. VI. 51. WESS.